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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Çin Merkez Bankası bu sabahki toplantısında 1 ve 5 yıllık kredi faiz oranlarını beklentilere paralel 
olarak sabit tuttu. Haftanın ilk işlem gününde bakır ve altının rekor seviyelere ulaşması ardından, 
emtia bağlantılı firmaların hisselerinin öncülüğünde Asya piyasaları pozitif seyrediyor. Fed’e yönelik 
faiz indirim beklentileri ile desteklenen ABD spot endekslerinden Dow Jones Cuma günü ilk defa 
40.000 seviyesinin üzerinde kapanış yaparak günü %0,34 değer kazancı ile tamamladı. S&P500 %0,12 
değer kazanırken, Nasdaq endeksinde günlük değer kaybı %0,07 oldu. Bu sabah hem ABD hem Avrupa 
vadelilerinde pozitif seyirler takip ediliyor. 
 
ABD’de Cuma günü açıklanan ve ekonomik aktivitenin öncü göstergelerinden olan CB öncü 
göstergeler endeksi nisan ayında beklentilerin altında kalarak %0,6 düşüş kaydetti. ABD’de daha sonra 
Fed üyelerinden Bowman’ın açıklamalarını takip ettik. Bowman politika faizinin yeterince uzun süre 
sabit tutulursa enflasyonun düşeceği beklentisini tekrarlarken, gelecek verilerin enflasyondaki 
gerilemenin durduğuna veya tersine döndüğüne işaret etmesi halinde faiz artırımı yapmaya hazır 
olduğunu belirtti. Bowman bir faiz artırımına hala ihtimal verdiğini vurguluyor olsa da mayıs ayı FOMC 
toplantısında Fed’in henüz bu yönde bir sinyal görmediğini ve faiz artırımı için enflasyonda daha 
belirgin bir bozulma görmek isteyeceklerini izlemiştik. Piyasaların Fed’in ek bir faiz artırımına 
gitmeyeceği beklentileri güçlenirken, geçtiğimiz haftaki enflasyon verilerinin gerilemenin devam 
ettiğini teyit etmesiyle de bu sene yapılacak faiz indirim beklentileri desteklenmişti. Bu beklentiler ile 
zayıflayan dolar endeksi Cuma günkü sert düşüşü ardından 104,4 seviyelerinde hareket ediyor. ABD 
10 yıllık tahvil faizi ise %4,41 seviyelerinde bulunuyor. Bugün ve haftanın geri kalanında ABD’de sakin 
bir veri akışı ile yoğunluklu olarak Fed üyelerinin açıklamalarını takip edeceğiz. Avrupa tarafında ise 
bugün Almanya’da açıklanacak üretici enflasyonu verileri öne çıkıyor. Dolardaki gerilemeden destek 
alan EURUSD 1,0880 üzerinde seyrediyor. 
 
TCMB’nin mayıs ayı piyasa katılımcıları anketinde yıl sonu enflasyon beklentileri %43,64 seviyesine 
gerilese de TCMB’nin yılın ikinci enflasyon raporunda yukarı revize ettiği yıl sonu enflasyon 
beklentisinin üstünde kalmaya devam etti. Diğer taraftan, yıl sonu enflasyon beklentisine ek olarak 12 
ve 24 ay sonrasına ilişkin beklentilerde de düşüş kaydedildi. TCBM Başkanı Karahan da enflasyon 
raporu sunumunda, piyasanın enflasyon beklentilerinin Merkez Bankası’nın beklentilerine 
yakınsayacağı yönündeki tahminlerini paylaşmıştı. Ankette ay sonu politika faizi beklentisi %50,00 
seviyesinde belirlenerek TCMB’nin bu hafta gerçekleştireceği para politikası toplantısında faiz 
oranlarını sabit tutacağı beklentisine işaret etti. BIST100 endeksi Cuma gününü %3,14 değer kazancı 
ile 10.643 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi 132,7 milyar TL ile mart ayından bu yana en 
yüksek düzeyde gerçekleşti. Bankacılık ve ulaştırma endeksleri sırasıyla günlük %4,82 ve %4,78 değer 
kazançları ile öne çıkarken, sınai endeksinde değer kazancı %1,83 oldu. Yeni haftaya başlarken 
Dolar/TL 32,21 seviyelerinde, 5 yıllık CDS primi ise 268,5 seviyelerinde seyrediyor. 
 
Cuma günü rekor seviyelere yükselen kıymetli madenler, İran Cumhurbaşkanı’nın helikopter 
kazasında öldüğü haberleri ile yükselişini sürdürüyor. Ons altın 2.439$ seviyelerinde hareket ederken, 
ons gümüş 2013’ten bu yana ilk kez 30$ seviyesinin üstüne çıkarak 32,13$ seviyelerinden işlem 
görüyor. Brent petrol fiyatları da bölgeden gelen olumsuz haberler neticesinde yükselişe geçerken, bu 
sabah 84,1$ seviyelerinde bulunuyor. Bitcoin ise 67.200$ seviyelerine yükselmiş bulunuyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0900–1,0995, aşağı yönde 1,0832–1,0790 seviyeleri öne çıkıyor. 

 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.480$–2.508, aşağı yönde 2.379$–2.350$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 32,64$–33,57$, aşağı yönde 30,65$–29,74$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 1.1105$–1.143$, aşağı yönde 1.044$–1.000$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 32,8500, aşağı yönde MOST indikatörü 31,8859 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 10.750 – 11.081, aşağı yönde 10.276– 10.056 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD: yukarı yönde 1,2720–1,2803, aşağı yönde 1,2633–1,2582 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

09:00 Almanya ÜFE - Aylık (%) Nisan 0,3 0,2

09:00 Almanya ÜFE - Yıllık (%) Nisan -3,1 -2,9

17:30 Türkiye Merkezi Yönetim Borç Stoku (mlr TL) Nisan 7499

Hazine 4 Yıl Vadeli TLREF'e Endeksli Devlet Tahvili İhalesi Gerçekleştirecek

Fed Üyelerinden Bostic, Barr, Waller ve Jefferson'ın Konuşmaları
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TCMB’nin açıkladığı verilere göre konut fiyatlarının yıllık artışı mart ayında %51,99 oldu. Böylelikle konut fiyatlarının yıllık artışı mart ayındaki yıllık 

enflasyonun 16,5 puan gerisinde kaldı. Konut fiyatlarında aylık artış da %1,21 olarak kaydedildi. 

 Türkiye genelinde nisan ayında 75 bin 569 konut satıldı. Böylelikle tam kapanma tedbirlerinin yaşandığı Mayıs 2021'den bu yana en düşük konut satışı 

kaydedildi. 

 TCMB verilerine göre kısa vadeli dış borç stoku mart sonu itibarıyla 2023 yıl sonuna göre %0,1 artışla 175,4 milyar dolar oldu. 

 TCMB’nin piyasa katılımcıları anketinin mayıs ayı sonuçlarına göre 2024 yıl sonu enflasyon tahmini %44,16'dan %43,64 seviyesine geriledi. Piyasa 

katılımcılarının 12 ay sonrasına ilişkin enflasyon beklentisi önceki anket döneminde %35,17 iken bu dönemde %33,21 oldu. 24 ay sonrasına ilişkin enflasyon 

tahmini ise %22,05'ten %21,33'e çekildi. Anket sonuçlarına göre TCMB bir hafta vadeli repo ihale faiz oranı cari ay sonu beklentisi %50 seviyesinde kaldı. 

Katılımcıların yıl sonu Dolar/TL kuru beklentisi bir önceki anket döneminde 40,01 TL iken, bu anket döneminde 38,78 TL oldu. Katılımcıların GSYH 2024 yılı 

ve 2025 yılı büyüme beklentileri bir önceki anket döneminde olduğu gibi bu anket döneminde de sırasıyla %3,3 ve %3,7 olarak belirlendi. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Gıda arzını artırarak enflasyonla mücadele en büyük önceliğimiz." dedi. Bakan Şimşek, geçen eylül ayında 

açıklanan ekonomi programının başarıyla devam ettiğini belirterek, son 1,5 ayda siyasi belirsizliğin azalmasıyla Merkez Bankasının rezervlerinin 40 milyar 

doların üzerinde iyileşme gösterdiğini vurguladı. Şimşek, mayıs ayında baz etkisi nedeniyle enflasyonun zirve yapacağını, ancak sonraki aylarda çok hızlı 

bir şekilde ineceğini öngördüklerini kaydederek, "Fiyat istikrarı sürdürülebilir yüksek büyümenin ön koşuludur." ifadelerini kullandı. 

 CI Ratings'ten yapılan açıklamaya göre, Türkiye'nin uzun ve kısa dönem yabancı ve yerel para cinsinden kredi notları "B" olarak teyit etti. Kredi notunun 

görünümü "durağan"dan "pozitif"e çıkarıldı. 

 

Avrupa 

 Euro Bölgesinde tüketici fiyat endeksi nisan ayı final verilerinde öncü verilere paralel olarak önceki aya göre %0,6, önceki yıla göre %2,4 artış kaydetti. 

Çekirdek tüketici fiyat endeksi ise bu dönemde aylık %0,7 gösterirken, endeksin yıllık artışı %2,7 oldu. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Vasle faiz indirimlerine başlamak için haziran ayının muhtemelen uygun olduğunu söyledi. Vasle sonrası için ise açık 

görüşlü olacağını belirtti. Vasle işgücü piyasasının güçlü olduğunu ve enflasyon verilerinin beklentiler doğrultusunda olduğunu ifade etti.  

 

ABD 

 ABD’de Conference Board öncü göstergeler endeksi nisan ayında aylık bazda beklentilerin üstünde bir düşüş ile %0,6 geriledi. 

 Fed üyesi Michelle Bowman, politika faizinin sabit tutulması halinde enflasyonun daha da düşeceği görüşünü yineledi, ancak bu yıl enflasyonda bir iyileşme 

görmemesi ve ilerlemenin durması ya da tersine dönmesi halinde faizleri artırmaya hazır olduğunu söyledi. Bowman, "Politika duruşunda gelecekte 

yapılacak değişiklikleri değerlendirirken, yaklaşımımda temkinli olmaya devam edeceğim" dedi. 

 Wall Street Journal'ın haberine göre, Fed ve ABD finans sektörünün diğer 2 düzenleyicisi, ülkenin en büyük bankaları için zorunlu olan yaklaşık %20'lik 

sermaye artışını önemli ölçüde azaltacak yeni bir plana doğru ilerliyorlar. 

 

Asya 

 Çin Merkez Bankası bir ve beş yıllık gösterge kredi faiz oranlarını (LPR) sırasıyla %3,45 ve %3,95'te tuttu. 

 
Dünyadan 

 İran devlet televizyonu, Cumhurbaşkanı Reisi ve Dışişleri Bakanı Amirabdollahian'ın helikopter kazasında öldüğünü doğruladı. 

 Rusya’da St. Petersburg Tahkim Mahkemesi, İtalya merkezli UniCredit bankasına ait 463 milyon euro değerindeki varlığa ihtiyati tedbir koydu. Mahkeme, 

Deutsche Bank’ın 238,6 milyon euro değerindeki varlıklarına haciz koydu. Mahkeme ayrıca, Commerzbank'ın 93,7 milyon euro değerindeki varlıklarına, 

menkul kıymetlerine ve bankanın Moskova'daki binasına da el koydu. 


